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Nr. Prot. Vloré mé, 30. 08. 201

VENDIM
Nr. 42, daté 30. 08.2019

PER _ "
PERCAKTIMIN E BURIMIT Ti FINANCIMIT TE PROGRAMEVE TE REJA TE
MIRATUARA NGA BA PER VITIN AKADEMIK 2019- 2020

Mbéshtetur né nenin 49, pika 1, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ", Udhézimi nr. 3 1, daté
29. 12. 2017 “Pér pércaktimin e programeve t& studimit nga Institucionet e Arsimit t& Larté, si
dhe shkresén e Administratores nr. 907/3 prot, daté 12. 07.2019 Bordi i Administrimit n&
mbledhjen e datés 30. 08. 2019

VENDOSI

1. Té miratojé financimin nga Buxheti i Shtetit, pér programet e reja t€ studimit té
miratuar nga Bordi i Administrimit, pér vitin akademik 2019 -2020, sipas tabelés sé&
méposhtme.

Emétimi Vendimi i Bordit

Akuakulturé dhe | Nr. 31 daté 27.11.2018
higjené e produkteve t&
peshkimit

Sek::etar administrativ | Nr. 29 daté 27.11.2018
dhe mbikqyrés zyre
- Teknologji la?qatori Nr. 33 daté 27.11.2018

web-site: www.univlora.edu.al
e-mail- infolrunivlora edn al
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[ Bachelor Pérkihim- redaktori né | Nr. 30 daté 27.11.2018

anglishte pér géllime t&
posagme

Bachelor Matematiké- Financé | Nr. 37 daté 27.1 1.2018
(Rihapje)

Bachelor Matematiké-  Fiziké | Nr. 32 daté 27.11.201 8
(Rihapje)

Master profesional Udhérréfim e | Nr. 35 daté 27.11.2018
komunikim turistik

Master Mésuesi pér Histori- | Nr. 36 daté 27.1 1.2018
Gjeografi

Master shkencor Shkenca Kompjuterike | Nr. 31 daté 27.11.2018

Program profesional 2 vjecar | Teknologji dhe | Nr. 17 daté 27.11.2018
shkenca ushgimore

Program profesional 2 vjecar | Teknik laboratori Nr. 17 daté 27.11.2018

2. Bashkélidhur kétij vendimi vendoset njé kopje e shkresés nr. 907/3 prot. daté 12.

07.2019.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjcheré.
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